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Verksamhetsberättelse för 
Chihuahuacirkeln 2023 
 

Styrelsen 

Ordförande 
Sophie Dillner 
 
Ledamöter: 
Hanna Krohn, vice ordförande 
Sofie Thording, kassör 
Pjär Norén, sekreterare 
Ellinor Klingborn Oldenvik 
Annette Nielsen 
Anette Hjertstedt Winge 

Suppleanter: 
Linda Sandén 
Mirelle Kervatin 
 

 

Styrelsen bestod i början av verksamhetsåret av 9 medlemmar. Ordförande valdes av årsmötet och 

styrelsen konstituerade sig i övrigt vid styrelsemöte 2023-03-26. Pjär Norén valde 10 Juni att avsäga 

sig sitt uppdrag och Linda Sandén tog i egenskap av första suppleant över hans roll som ledamot. På 

ett nytt konstituerande möte 13 Juni valdes Ellinor Klingborn Oldenvik till ny sekreterare. 

Arbetsutskott har funnits under året och bestått av ordförande, vice ordförande, sekreterare samt 

kassör. Totalt har styrelsen genomfört nio möten under året varav åtta via teams och ett fysiskt möte 

under två dagar i Stockholm.  

Stora delar av klubbens arbete har haltat och mycket ansvar hamnade därför på för få personer. 

Fokus under året fick därför bli att rekrytera engagerade medlemmar till våra kommittéer och 

arbetsgrupper och att strukturera upp arbetet i dessa.  

Vår ambition har varit att skapa en bra och hållbar struktur för allt arbete inom klubben. Styrelsen 

har, tillsammans med medlemmar i de olika kommittéerna och arbetsgrupperna, arbetat med att ta 

fram tydligare arbetsbeskrivningar och arbetsfördelningar. Vi har även påbörjat arbetet med att 

skapa årshjul, ett verktyg som är mycket användbart för att arbetet ska flyta på enligt plan. I 

samband med detta har vi även startat upp ChihuahuaCirkelns Sharepoint sida där alla medlemmar i 

de olika grupperna kan spara och jobba i delade dokument.  

Medlemmar 

Hantering av medlemskap har fortsatt sköts av SKK:s medlemshantering.  
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Totalt antal medlemmar uppgår till 877 vid årsskiftet. Det är ett tapp på 53 medlemmar jämfört med 

de 930 vi hade året innan.  Det här är en trend vi som styrelse tycker är mycket tråkig. Vi ska nu 

försöka fånga upp alla nya ägare av chihuahua som vi får från SKK med ett mail från klubben. 

Utbildning 

Styrelsen hade i uppdrag från förra årsmötet att gå en kurs i föreningsteknik. Detta blev inte av då de 

strukturella problemen och rekrytering av nya medlemmar till de olika arbetsgrupperna bedömdes 

vara av högre prioritet och tiden helt enkelt inte räckte till. Därför planeras kursstart för 

föreningsteknik till början av det nya verksamhetsåret. 

 

Chihuahuabladet 

Chihuahuabladet har utkommit med 3 nummer varav 1 dubbel 

Upplagan ligger på ca 950 tidningar /nr. 

I nummer 1 presenterades de vinnande korthåriga chihuahuorna på Tio- i- topplistan baserat 

utställningar 2022. 

Och även topplistorna för de aktiva chihuahuorna, de som tävlar i nosework, freestyle, rallylydnad 

osv. Även dessa baserat på resultat från 2022. 

I nummer 2-3 presenterades vinnande långhåriga chihuahuorna  på Tio-i-topplistan baserat på 

utställningar 2022. 

Även resultat från Stora CC och reportage därifrån. 

I nr 4 presenterades bl a resultaten från Vinterspecialen i Kalix. Vi hade även en del Julhälsningar från 

uppfödare och medlemmar. 

Vi som jobbat med Chihuahuabladet under 2023 är först och främst Elisa Johansson som dragit det 

absolut största lasset. Lorettah Bortinna och Ellinor Klingborn Oldenvik har även varit delaktiga och 

det har tillsatts en ny redaktör Jeanette Henriksson i December 2023. Det har varit väldigt tungt att 

värva in nya redaktions medlemmar, men nu hoppas vi att 2024 ska locka fler eldsjälar till 

redaktionen. 

 

Seminarium samt inoff  

Styrelsen anordnade i april en helg med seminarium samt en inofficiell utställning. Föreläsare var 

Jens Häggström från SLU i ämnet hjärta och Moa Persson som talade om anatomi. Det fysiska 

deltagandet var lägre än vad vi hade hoppats på men även om vi hade en del strul med tekniken 

kunde vi även erbjuda medlemmar att vara med via länk. Den inofficiella utställningen hölls i 

Norrtälje och dömdes av Carina Ekwall. 

Ekonomi 

Klubbens bokslut visar på ett resultat med -33 660  kr i underskott för året. (+17 565,61 kr 2022 

+90.000 kr 2021, +45.000 kr 2020) 
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Utställning 

Kommittén har bestått av Annette Hjertstedt Winge som fram till i januari var sammankallande, 

Ellinor Klingborn Oldenvik, Annette Nielsen, Linda Sandén och ett gäng engagerade funktionärer. 

Hanna Krohn har under året anslutit till gruppen och har sedan i januari tagit över som 

sammankallande. Under verksamhetsåret har klubben arrangerat en officiell utställning och en 

inofficiell. Stora CC hölls 2023 på Gålö i Stockholms skärgård, tyvärr var deltagarantalet inte lika stort 

som vad vi brukar ha vilket till stor del berodde på att utställningen krockade med två andra. Stora CC 

är enligt tradition alltid ett samarbete mellan Utställningskommittén och sittande styrelse. 

ChihuahuaCirkeln har även deltagit på rastorget både på Stockholms hundmässa samt MyDog med 

hjälp flertalet av klubbens medlemmar.  

 

 

Aktiv Chihuahua 

Aktiva Teamet bedriver verksamhet för att främja chihuahuor att såväl deltaga i olika 

hundsportgrenar som att få leva ett rikt liv med aktiviteter både för fysiskt såväl som 

psykiskt välbefinnande. Teamet består av Sandra Engström, Ida Linderoth, Lena Sundberg, Mia 

Söderlind och Eva Thorell. Teamet har under året haft 4 möten och utöver det skriftlig kontakt via 

gruppens FB-sida flera gånger varje vecka. Teamet har också skrivit artiklar till Chihuahuabladet. 
 

Aktivitetsutmaningen 

En utmaning i fem nivåer, där nivå 1 består av mestadels vardagskunskap, som alla 

ekipage kan klara av med lite träning. Utmaningen blir sedan lite mer avancerad nivå för 

nivå. Under 2023 nådde vi 111 anmälda deltagare på första nivån, varav 48 har blivit godkända 

på nivån. Det bedrivs aktivitet på samtliga nivåer och 11 hundar har klarat den högsta nivån, nivå 5. 

Mycket av teamets tid går åt till bedömningen av momenten på olika nivåer. Målsättningen är att alla 

ska få en första bedömning inom 2 veckor från det att bedömning efterfrågats. 

 
Resultat för utvalda officiella hundsportgrenar där chihuahuor deltagit räknas årligen ut med hjälp av 
SKK's hunddata. Under 2023 har totalt 69 Chihuahuor varit ute på tävlingsplanerna. Rasen har 
representerats inom grenarna Rallylydnad, Lydnad, Nosework, HTM, Freestyle, Agility och Viltspår. 

Utöver ovanstående tävlingsgrenar så finns det även en topplista för "Allround". För att kvalificera sig 
till allroundlistan krävs det att man deltagit i minst tre olika grenar under året. I allround räknas även 
deltagande i utställning in.  
Chihuahuorna har tillsammans tagit totalt 16 arbetstitlar under 2022. 
Agility (2), Freestyle (1), Nosework (6), och Rallylydnad (7) 

 

Inofficiellt klubbmästerskap i rallylydnad  

För tredje året i rad har KM i rallylydnad arrangerats online. Det var 21 starter i fem klasser, som 

utöver de sedvanliga (Nybörjare, Fortsättning, Avancerad och Mästare) också fanns en Veteranklass 

för hundar som fyllt 8 år och som inte startat på officiell tävling under 2022. Domare var Denise 

Lundholm. 
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Klubbmästare 2023 blev: 

Veteranklass: Ida Björkman & RLDN RLDF HTMI FSI Miss Moas Bar-Chocolate 

Nybörjarklass: Johanna Gustafsson & SEUCH NOUCH Tettchi'sCharles Bishop Weyland 

Fortsättningsklass: Sara Karlsson & RLDN Amorina Mini Loke My Dreamboy 

Avancerad klass: Lena Sundberg & RLDN RLDF Amanti Cani's Dilemma 

Mästarklass: Sandra Engström & RLDN&F&A SE RALLY CH FI UCH NO UCH EE CH Chirunas Vinterlilja 

 

 

Avelskommittén  

Avelskommittén (AK) har under året bestått Jamie McCoy (sammankallande) Hélène Andersson 

(avgick Mars -23 ) Marlene Svegreus (avgick Februari -23), Samuel Carlid, Nina Möller (från augusti -

23, Anna Warburg Rexlinger (från augusti-23), Sara Morad (från augusti –23) och Jesper Celander 

(från augusti-23 ). Sophie Dillner har varit kontaktperson i styrelsen.  

 

Under året har kommittén varit delaktig i revideringen av SRD (nu BSI) som innebar ett antal 

ändringar i den version som är gällande från 2024-01-01. 

Arbetsgruppen för RAS som tillsattes under 2022 har under 2023 integrerats i AK. En enkät ”Frågor 

om RAS för chihuahua” genomfördes och syftet var att fånga upp de ämnen som våra medlemmar 

och uppfödare tycker är särskilt viktiga inför revideringen av RAS (rasspecifik avelsstrategi). 

 

Programmet Lathunden köptes in till kommittén i slutet av året och är ett program som låter 

användaren statistiskt hantera all information som officiellt finns registrerad i SKK avelsdata och 

hunddata. Programmet ska användas i revideringen av RAS, men också till annat arbete inom 

kommittén. Programmet tas i bruk under 2024.  

 

Under hösten påbörjade AK en större kartläggning av hjärtsjukdom inom rasen.   

Under hösten påbörjades planeringen av ett flertal föreläsningar samt en uppfödar- och 

avelskonferens för 2024.  

 

Hemsida och sociala medier  

Gruppen för sociala medier har jobbat med att besvara mail samt uppdatera klubbens hemsida, 

Facebooksida och Instagram. Vi har först diskussioner kring vilken information vi vill nå ut med och 

på vilket sätt samt påbörjat skapandet av en grafisk profil för klubben som ska göra det enklare för 

våra medlemmar att veta vem informationen kommer ifrån och vad den gäller. Gruppen består av 

Sophie Dillner, Malin Lindqvist, Sofie Traventjeko, Claudia Vasquez, Gunnilla Pettersson och Therese 

Dristig, sedan finns dom olika kommitterna representerade av Anna Rexlinger (AK) , Eva Thorell & 

Sandra Engström (Aktiva) Hanna Krohn och Linda Sanden ( UK ). 
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Bilagor 

Bilaga 1 – Årsredovisning innehållande balans- och resultaträkning samt revisionsberättelse 
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__________________________________  __________________________________ 

Sophie Dillner  Datum  Sofie Thording  Datum 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

Pjär Norén  Datum  Ellinor Klingborn Oldenvik Datum 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

Hanna Krohn  Datum  Anette Hjertstedt Winge Datum 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

Linda Sandén  Datum  Annette Nielsen Datum 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

Mirelle Kervatin Datum 

 


